



MS-Team Holding ApS

Løvenborgvej 14, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 21 65 08 46

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020.


Gert Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS-Team Holding ApS Løvenborgvej 14 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 21 65 08 46
	Stiftet: 6. maj 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Gert Jensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	MS-Team ApS, Vallensbæk Strand MS-Team Hosting ApS, Vallensbæk Strand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod 374 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-8.004	-6.804
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.000	300.000
Andre finansielle indtægter	206.482	110.559
1 Øvrige finansielle omkostninger	-354.304	-8.276
Resultat før skat	44.174	395.479
2 Skat af årets resultat	0	-21.509
Årets resultat	44.174	373.970
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	44.174	223.970
Disponeret i alt	44.174	373.970

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
Anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	135.473
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	304
Tilgodehavende selskabsskat	9.067	472
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	113.168	223.655
Andre tilgodehavender	1.000	27
Tilgodehavender i alt	123.235	359.931
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.264.400	3.145.638
Værdipapirer i alt	3.264.400	3.145.638
Likvide beholdninger	182.680	349.188
Omsætningsaktiver i alt	3.570.315	3.854.757
Aktiver i alt	3.820.315	4.104.757

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.303.285	3.259.111
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	234.500	395.000
Egenkapital i alt	3.662.785	3.779.111
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	86.360
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	14.608
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	100.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.295	117.406
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.377	38.815
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.608	62.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.530	224.678
Gældsforpligtelser i alt	157.530	325.646
Passiver i alt	3.820.315	4.104.757
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	354.304	8.276		
	354.304	8.276		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	21.509		
	0	21.509		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2019	275.000	275.000		
Kostpris 30. juni 2020	275.000	275.000		
Nedskrivninger 1. juli 2019	-25.000	-25.000		
Nedskrivninger 30. juni 2020	-25.000	-25.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	250.000	250.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MS-Team Holding ApS
MS-Team ApS, Vallensbæk Strand	100 %	225.679	-16.497	225.679
MS-Team Hosting ApS, Vallensbæk Strand	100 %	862.876	-107.577	862.876
		1.088.555	-124.074	1.088.555
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2019			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	3.259.111	3.035.140
Årets overførte overskud eller underskud	44.174	223.971
	<u>3.303.285</u>	<u>3.259.111</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	395.000	500.000
Udloddet udbytte	-160.500	-255.000
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
	<u>234.500</u>	<u>395.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
